10/01/2022 08:12 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BA42039F/03AGdBq265TH1xcVliLjWIFa8048xWvjzzdkV7-nWpm8T66_P5MCPTITtAG579Z0… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 006, EM 03 DE JANEIRO DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL –
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, CÉLIO
GONÇALVES DE QUEIROZ, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE:

Art. 01 Nomear as pessoas adiante nominadas, representantes
de órgãos públicos e entidades da sociedade civil organizada,
para comporem, na qualidade de titulares e suplentes, o
CONSELHO MUNICIPAL DO TURISMO:

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO
Titular: Joyce Mayara Silva Lins de Freitas
Suplente: Celina Maria de Freitas Carvalho

REPRESENTANTES DA CULTURA
Titular: Matheus Micael Ferreira de Oliveira
Suplente: Francisco Clébio de Figueiredo

REPRESENTANTES DO ESPORTE
Titular: Jefferson Franco da Silva
Suplente: Francisco Gilson Cesário da Silva

REPRESENTANTES DA EDUCAÇÃO
Titular: Simone Silvano de Queiroz
Suplente: Severina Solangia Fernandes Barbosa de Carvalho

REPRESENTANTES DAS INSTITUIÇÕES ESCOLARES
Titular: Eugênio Alves de Souza Silva
Suplente: Maria Neide Chaves Jerônimo

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO
BEM ESTAR SOCIAL
Titular: Daniel Vieira de Almeida
Suplente: Deangela do Rego Carvalho

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO ORÇAMENTO
E FINANÇAS
Titular: Millena Costa de Oliveira Aquino
Suplente: Flazico Thiago Diógenes Rêgo

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO URBANO
Titular: João Ribeiro Filho
Suplente: Camila Vieira de Almeida Figueiredo

REPRESENTANTES DA SOAMI
Titular: Carlos Euzeli Oliveira
Suplente: Suely Lopes Queiroz Oliveira

REPRESENTANTES DE POUSADA
Titular: Danyelle Amanda de Souza Barbalho
Suplente: Francisco Gedivan Alves

REPRESENTANTES DE BAR
Titular: Francisco Anderson Fernandes de Lima
Suplente: Pedro Alderi Lima

REPRESENTANTES DE MUSEUS
Titular: René Guida da Silva
Suplente: Flávio Dias de Aquino

10/01/2022 08:12 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BA42039F/03AGdBq265TH1xcVliLjWIFa8048xWvjzzdkV7-nWpm8T66_P5MCPTITtAG579Z0… 2/2

REPRESENTANTE DE RESTAURANTE
Titular: Noelma Bezerra Coelho
Suplente: Marilene Nunes de Lima Feliciano

REPRESENTANTES DO COMERCIO CDL
Titular: Francisco Henrique de Lima
Suplente: Edson Jackson de Aquino

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2022,
revogados as disposições em contrário.

Dê-se ciência,

Publique-se,

Cumpra-se.

Municipal de São Miguel/RN, Estado do Rio Grande do Norte,
em 03 de janeiro de 2022.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIROZ
Prefeito Municipal

Publicado por:

Flazico Thiago Diógenes Rêgo
Código Identificador:BA42039F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/01/2022. Edição 2690
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/